
 
TERVETULOA LIIKUNTALEIKKIKOULUUN! 
 
Liikuntaleikkikoulu (Liikkari) alkaa viikolla 4, keskiviikkona 22.1. (Hipposhalli) ja lauantaina 25.1. 
(Keljonkankaan koulu). Kevätkausi viikot 4-16 (taukoviikko 9).  
 
Ensimmäisellä kerralla kaikki Hipposhallin ryhmät kokoontuvat Hipposhallin pesäpallokentän puoleisen 
sisäänkäynnin (A5) aulassa. Keljonkankaan ryhmät kokoontuvat koulun liikuntasalin sisäänkäynnillä. Ole 
ajoissa paikalla! 

 
Mukaan Liikkariin! Rennot, liikuntaan sopivat vaatteet, paljaat jalat/tossut, vesipullo, hyvät käytöstavat ja 

reipas mieli. 
 
Yhteiskerrat ja lasten omat kerrat:  
Liikkarissa on noin joka neljäs kerta lapsen ja aikuisen yhteinen kerta. Yhteiskerrat on suunniteltu lapsen ja 
aikuisen yhteiseksi liikunnaksi, jossa myös aikuisella on oma rooli. Varauduttehan te aikuisetkin siis 
liikkumiseen soveltuvalla varustuksella. Aikuisena voi lapsella mukana olla oma vanhempi/huoltaja tai 
esimerkiksi aikuisen roolin omaksuva isosisarus tai isovanhempi. Lasten omien kertojen aikana aikuisten 
paikka on harjoitusalueen ulkopuolella. 
 
Maksu:  
Liikkarin kevätkauden maksu on 100 €. Lasku lähetetään teille ilmoittautumisen yhteydessä antamaanne 
sähköpostiin viimeistään viikolla 2. Viikon 5 jälkeen ilmoittautuminen on sitova. HUOM! Laskun maksamatta 
jättäminen ei ole peruutus! 
 
Liikkarin kevätkauden ohjelma 
VKO 4        Lapsi-vanhempi yhteiskerta 
VKO 5        Lasten oma kerta 
VKO 6        Lasten oma kerta 
VKO 7        Lasten oma kerta 
VKO 8        Lapsi-vanhempi yhteiskerta 
VKO 9        EI HARJOITUKSIA 
VKO 10      Lasten oma kerta 
VKO 11      Lasten oma kerta 
VKO 12      Lasten oma kerta 
VKO 13      Lapsi-vanhempi yhteiskerta 
VKO 14      Lasten oma kerta 
VKO 15      Lasten oma kerta 
VKO 16      Lapsi-vanhempi yhteiskerta
 
Mahdollisista muutoksista Liikkarin aikatauluun ilmoitamme aina välittömästi niiden ilmaannuttua 
sähköpostitse. 
Lisätietoa: Kaikki Liikkariin liittyvät kysymykset voi lähettää osoitteeseen johanna@jku.fi. Laskutukseen 
liittyvissä asioissa osoite on toimisto@jku.fi. 


